
2022年 3月吉日 

お客さま各位 

 

「松原支店」の営業内容一部変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当店では、本年 4 月 4 日（月）より、営業内容を一部変更することとなりま

した。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後もより質の高いサー

ビスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

■変更日 

２０２２年４月４日（月） 

 

■変更内容 

【個人のお客さま】 

 住宅ローンのお申込み 

 ･･･ 中央町支店にて承ります。 

 ご利用中の住宅・消費者ローンに関するご相談 

・・・ 中央町支店にて承ります。 

【個人事業主・法人・

法人の役員等のお

客さま】 

 ご融資のお申込み・ご相談 

・・・ 中央町支店にて承ります。 

※上記以外のお取引・ご相談につきましては、これまで通り松原支店で承

ります。 

※通帳・証書・カード等の変更はございませんので、お手続きも不要です。 
 

 


